Javnobilježnička nagrada zaračunata po čl. 8. Pravilnika o naknadi i nagradi javnih bilježnika u 
ovršnom postupku u iznosu od 20,00 eur uvećana za PDV u iznosu od 5,00 eur.

Daruvar, 31.07.2023.

Javni biljižnik

Obrazac bjanko zadužnice - stranica I

W)

BJANKO ZADUŽNICA

Q0(i) =75.000.00 EUR(slovima: sedamdesetpettisuća eura)

Dužnik:(!> Tvrtka ili skraćena lvr!ka/naziv/ime i prezime:

lignum d.o.o.
Sjcdište/mjesto i adresa; ZAGREB (Grad Zagreb). ULICA GRADA VUKOVARA 274 

OIB: 47800348437

DAJE SUGLASNOST

da se radi naplate tražbine u iznosu od i3> SUR (slovima;